

# Core Of Coffee ApS

Borgerdiget 11

2730 Herlev

CVR-nr. 39351986

## Årsrapport for 2023

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28-06-2024

---

Helle Behrndtz Jensen  
Dirigent

## Core Of Coffee ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Core Of Coffee ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Core Of Coffee ApS Borgerdiget 11 2730 Herlev
CVR-nr.	39351986
Stiftelsesdato	14-02-2018
Hjemsted	Herlev
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Helle Behrndtz Jensen Steen Hangaard Jensen
<b>Pengeinstitut</b>	Arbejdernes Landsbank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at producere og forhandle produkter inden for kaffe samt andre produkter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -15.453, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 503.241, og en egenkapital på kr. 62.671.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

### Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>52.719</b>	<b>877</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.586	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4.867</b>	<b>877</b>
Andre finansielle indtægter		2.925	198
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-6.371	-2.318
Andre finansielle omkostninger		-7.140	-423
<b>Resultat før skat</b>		<b>-15.453</b>	<b>-1.666</b>
Skat af årets resultat	1	0	7.986
<b>Årets resultat</b>		<b>-15.453</b>	<b>6.320</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-15.453	6.320
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-15.453</b>	<b>6.320</b>

Core Of Coffee ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	326.320	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>326.320</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>326.320</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		39.817	25.970
<b>Varebeholdninger</b>		<b>39.817</b>	<b>25.970</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.110	92.467
<b>Tilgodehavender</b>		<b>125.110</b>	<b>92.467</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.994</b>	<b>15.823</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>176.921</b>	<b>134.260</b>
<b>Aktiver</b>		<b>503.241</b>	<b>134.260</b>

Core Of Coffee ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		12.671	28.125
<b>Egenkapital</b>		<b>62.671</b>	<b>78.125</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		369.080	21.379
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>369.080</b>	<b>21.379</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.047	11.377
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		631	14.887
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.812	8.492
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>71.490</b>	<b>34.756</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>440.570</b>	<b>56.135</b>
<b>Passiver</b>		<b>503.241</b>	<b>134.260</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Core Of Coffee ApS

### Egenkapitalopgørelse

Egenkapital 01-01-2023

Årets resultat

**Egenkapital 31-12-2023**

<b>Virksomheds</b>	<b>Overført</b>	
<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>I alt</b>
50.000	28.124	78.124
0	-15.453	-15.453
<b>50.000</b>	<b>12.671</b>	<b>62.671</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2023	2022	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Selskabsskat vedr tidligere år	0	7.986	
	<b>0</b>	<b>7.986</b>	
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris primo	49.000	49.000	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	383.906	0	
Afgang i årets løb	-20.000	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>412.906</b>	<b>49.000</b>	
Af- og nedskrivninger primo	-49.000	-49.000	
Årets afskrivninger	-57.586	0	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	20.000	0	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-86.586</b>	<b>-49.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>326.320</b>	<b>0</b>	
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	369.080	60.000	0
	<b>369.080</b>	<b>60.000</b>	<b>0</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for La Orquidea Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.